
Oznámení o výběru dodavatele
dle § 50 a § 123 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení

podle § 53 odst. l zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky:

Rekonstrukce ulice Česká, část úl. Družstevní - úl. Topolská,
Chrudim

Zadavatel:
Město Chrudim

se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim
IČO: 00270211

Systémové číslo zakázky: P22V00000003

Oznámení o výběru dodavatele
Č. j: CR 033453/2022 OTN/St



Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek (dále
jen ,,zákon") a na základě usnesení Rady města Chrudim č. R/163/2022 ze dne 25. 04. 2022
oznamuje, že vybraným dodavatelem, .jehož nabídka byla v zadávacím řízeni na výše
uvedenou podlimitní veřejnou zakázku vybrána, je nabídka společnosti

PROFISTAV Litomyšl, a.s.
Cerekvice nad Loučnou 266, 569 53 Ccrekvice nad Loučnou

IČ: 27742741

Odůvodnční výběru

Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnocení nabídek bylo provedeno
v souladu s § 114 odst. l zákona podle jejich ekonomické výhodnosti a ekonomická
výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší
nabídkové ceny (včetně DPH).

Nabídka vybraného dodavatclc byla komisí zkontrolována. Komise pro hodnoccní nabídek
došla k závěru, že vybraný dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i
zadávacími podmínkami.

Součástí dokumentace k zakázce je také výpis z evidence údajů o skutečných majitelích dle
§ 122 zákona a informace o zaknihovaných akciích dle § 48 odst. 7) zákona.

Dále zadavatel vyzval vybraného dodavatele v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) a § 86 odst. 3
zákona k předložení dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci včetnč údajů rozhodných
pro prokázání splnční jednotlivých kritérií kvalifikace:

· výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. l písm. a) zákona - výpis pro
právnickou oso'bu, tak pro předsedu představenstva (Ing. Tomáš Zavřel) a člena
představenstva (Ing. Lenka Zumrová, MBA),

· Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,

· Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1
písm. d) zákona,

· výpis z obchodního rejstříku

° výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro obchodní firinu PROFISTAV
Litomyšl, a.s.; doklad obsahuje předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a
odstraňování.

· Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti.

· Podepsaný seznam poddodavatelů.

Oznámení o výběru dodavatele
Č. j: CR 033453/2022 OIN/St



· Čestné prohlášení o tom, že Ing. Bohumír Vašek je zamčstnancem společnosti
PROFISTAV Litomyšl, a.s.

· Osvědčení o autorizaci pro Ing. Bohumíra Vaška, autorizovaného technika v oboru
dopravní stavby. V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod
číslem 1004949.

· Čestné prohlášení Ing. Bohumíra Vaška o délce praxe v oboru.

· Čestné prohlášeni týkající se provedení významných stavebních akcí.

· Osvědčení o řádném provedení stavby: ,,Lokalita pro bydlení Letohrad - Nad
Bažantnicí, íl. etapa". Objednatel: Město Letohrad, cena díla: 21.482.103,00 KČ bez
DPH, doba realizace: 04/2019 - 12/2019.

· Osvědčení o řádném provedeni stavby: ,,Modernizace areálu, Kc Kablu 289, Praha -
Dolní Mčcholupy". Objednatel: Kovošrot Group CZ s.r.o., cena díla: 169.394.748,00
Kč bez DPH, doba realizace: 02/2020 - 12/2020.

· Osvědčeni o řádném provedení stavby: ,,Nový vjezd do areálu PAPERA s.r.o.
Svitavy". Objednatel: PAPERA s.r.o., Hálkova 2217/13, 569 02 Svitavy, cena díla:
6.244.488,67 KČ bez DPH, doba realizace: 08/2017 - 07/2018.

Poučení

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení
oznámení o výběru dodavatele. Dnem doručeni je zveřejnění oznámení o výběru na profilu
zadavatele.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

Přílohy
Zpráva o hodnocení nabídek (ze dne 20. dubna 2022)

V Chrudimi dne 04. 05. 2022

l" l

"":.':. .;-

Ing. mba
staro

\1ĚSTQ
CHRUDIM

Oznámení o výběru dodavatele
Č. j: CR 033453/2022 OjN/St


